[image: image1.png]

«Емдiн»

Сикт овмöдчöминса Совет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ВЫМЬ»
169035, Республика Коми, с. Усть-Вымь, ул. Центральная, д. № 59

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от  04 декабря  2012г.

№  13-03/3

Об утверждении состава постоянных комиссий

совета муниципального образования

сельского поселения «Усть-Вымь»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Вымь», главой 5 Регламента Совета сельского поселения «Усть-Вымь»,  Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Вымь» по бюджету в количестве 3-х человек:

- Исаков Ю.А. – председатель комиссии по бюджету

- Козлова О.Н.

- Пономарев Б.С.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Вымь» по социальным вопросам в количестве 5-ти человек:

- Туркина В.Н.

- Туркина И.В.

- Мальцев М.О.

- Мурашкина В.С.

- Вотченникова А.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Вымь»

В.В.Кажиков